
MARTES 6 DE NOVIEMBRE DE 2018B.O.C.M. Núm. 265 Pág. 81

B
O

C
M

-2
01

81
10

6-
21

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

C) Otras Disposiciones

Consejería de Transportes, Vivienda e Infraestructuras

21 ORDEN de 17 de octubre de 2018, de la Consejera de Transportes, Vivienda e In-
fraestructuras, por la que se declara el Área de Regeneración y Renovación Urba-
na y Rural denominada “Valle Lozoya ” en los municipios de Braojos, Buitrago
del Lozoya, Cabanillas de la Sierra, Canencia, Gascones, Horcajo de la Sierra-
Aoslos, Navalafuente, Piñuécar-Gandullas, Robregordo, La Serna del Monte, So-
mosierra, Valdemanco y Villavieja del Lozoya, en el marco del Plan Estatal de Vi-
vienda 2018-2021 regulado por Real Decreto 106/2018, de 9 de marzo.

El Real Decreto 106/2018, de 9 de marzo, regula el Plan Estatal de Vivienda 2018-2021,
en el que la Administración del Estado ha establecido una serie de programas de ayudas a
diversas actuaciones protegidas en materia de vivienda para dicho período cuatrienal, entre
los que se encuentra, regulado en su capítulo VIII, el Programa de Fomento de la Regene-
ración y Renovación Urbana y Rural, cuyo objeto es la financiación de la realización con-
junta de obras de rehabilitación en edificios y viviendas, incluidas las unifamiliares, de ur-
banización o reurbanización de los espacios públicos y, en su caso, de edificación de
edificios o viviendas en sustitución de edificios o viviendas demolidos, dentro de ámbitos
de actuación denominados “Áreas de Regeneración y Renovación Urbana y Rural”.

Mediante Acuerdo de 24 de julio de 2018, el Consejo de Gobierno aprobó el Plan Es-
tratégico de Subvenciones de la Comunidad de Madrid para la ejecución del Plan Estatal de
Vivienda 2018-2021, suscribiéndose en fecha 30 de julio de 2018 Convenio entre el Minis-
terio de Fomento y la Comunidad de Madrid para la ejecución del Plan Estatal de Vivien-
da 2018-2021.

El Real Decreto 106/2018, de 9 de marzo, establece un procedimiento específico para
el otorgamiento de las ayudas de regeneración y renovación urbana y rural que incluye la
declaración del área de regeneración y renovación urbana y rural por la Comunidad de
Madrid, previa solicitud del respectivo Ayuntamiento en cuyo término municipal se locali-
ce el ámbito de actuación.

La declaración del Área de Regeneración y Renovación Urbana supone la puesta en
marcha del procedimiento para la concesión de ayudas a las obras de rehabilitación en edi-
ficios y viviendas, delimitando territorialmente el ámbito de actuación dentro del cual se
pueden llevar a cabo las actuaciones subvencionables, como trámite previo a la firma del
Acuerdo de Comisión Bilateral y la posterior suscripción del Convenio de colaboración con
la entidad gestora.

De conformidad con la Memoria-Propuesta de la Dirección General de Vivienda y
Rehabilitación que consta en el expediente la delimitación del Área cumple con lo estable-
cido en los artículos 48 y siguientes del Real Decreto 106/2018, de 9 de marzo, por el que
se aprueba el Plan Estatal de Vivienda 2018-2021.

En su virtud y de conformidad con las competencias que tengo atribuidas por el orde-
namiento jurídico.

RESUELVO

Artículo 1

Denominación del Área

A efectos de lo establecido en los artículos 47 y siguientes del Real Decreto 106/2018,
de 9 de marzo y a solicitud expresa de los Ayuntamientos de Braojos, Buitrago de Lozoya,
Cabanillas de la Sierra, Canencia, Gascones, ,Horcajo de la Sierra-Aoslos, Navalafuente,
Piñuecar-Gandullas, Robregordo, La Serna del Monte, Somosierra, Valdemanco y Villa-
vieja del Lozoya se declaran los edificios sitos en el área denominada “Valle Lozoya”, que
se detallan a continuación como Área de Regeneración y Renovación Urbana y Rural.



MARTES 6 DE NOVIEMBRE DE 2018Pág. 82 B.O.C.M. Núm. 265

B
O

C
M

-2
01

81
10

6-
21

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Artículo 2

Delimitación del Área

El Área de Regeneración y Renovación Urbana y Rural “Valle Lozoya“, es un área dis-
continua y está integrado por los edificios que se relacionan a continuación:

CALLES Y EDIFICIOS 
 

BRAOJOS 
 

DENOMINACIÓN DE LA VÍA PARES IMPARES 
Buen Suceso, Calle del Todos Todos 
Buen Suceso, Travesía Todos Todos 
Buitrago, Calle Todos Todos 
Cantarranas, Calle Todos Todos 
Cantarranas, Calleja Todos Todos 
Carmen, Calle Todos Todos 
Cazorriles, Calle Todos Todos 
Costanilla De Los Ángeles, Calle Todos Todos 
Costanilla De Los Ángeles, Travesía Todos Todos 
Dehesa, Camino de la Todos Todos 
Eras, Calle Todos Todos 
Eras, Calleja Todos Todos 
Florencio, Calle Don Todos Todos 
Florencio, Travesía Don Todos Todos 
Fuente, Calle Todos Todos 
Mediodía, Calle Todos Todos 
Mediodía, Travesía Todos Todos 
Molino, Camino Todos Todos 
Niños, Calleja Todos Todos 
Norte, Calle Todos Todos 
Norte, Travesía Todos Todos 
Perros, Calleja (Diseminado) Todos Todos 
Olmo, Calle Todos Todos 
Pozo, Calle Todos Todos 
Pozo, Travesía Todos Todos 
San Vicente, Calle Todos Todos 
Serna, Carretera de la Todos Todos 
Sol, Plaza del Todos Todos 
Tercio Nuevo, Calleja Todos Todos 
Tinao, Calleja Todos Todos 
Viento, Calle Todos Todos 
Viento, Travesía Todos Todos 

 
 

BUITRAGO DE LOZOYA 
 

DENOMINACIÓN DE LA VÍA PARES IMPARES 
Arco, Calle del Todos Todos 
Arroyo Verdero, Calle del Todos Todos 
Cadena, Calle de la Todos Todos 
Carmen, Calle del Todos Todos 
Castillejos, Calle de Todos Todos 
Cementerio, Camino del Todos Todos 
Cerca, Calle de la Todos Todos 
Cercas de San Juan, Calle Todos Todos 
Bosque, El - Ds Todos Todos 
Cinco Villas, Calle Todos Todos 
Constitución, Plaza de la Todos Todos 
Cruz, Calle de la Todos Todos 
Cruz, Plaza de la Todos Todos 
Doctor Bernardo Barrios, Calle del Todos Todos 
Doctor Gilperez García, Calle del Todos Todos 
Eras, Calle de las Todos Todos 
Francisco Ruiz, Plaza de Todos Todos 
Fuente, Calle de la Todos Todos 
Fuente, Travesía de la Todos Todos 
Fuente De Arriba, Calle de la Todos Todos 
Íñigo López De Mendoza, Calle Todos Todos 
M-127 (Gandullas), Carretera Todos Todos 
Gariñas, Via Lugar Todos Todos 
Gato, Plaza del Todos Todos 
Gorronal, Calle del  Todos Todos 
Belén Viviente, Plaza  Todos Todos 
Huerta De Las Flores, Plaza Todos Todos 
Infantado, Calle del Todos Todos 
Jardines, Calle de los Todos Todos 
Jardines, Travesía de los Todos Todos 
Lavadero, Calle del Todos Todos 
Lozoya, Calle Todos Todos 
Madrid, Avenida de  Todos Todos 



MARTES 6 DE NOVIEMBRE DE 2018B.O.C.M. Núm. 265 Pág. 83

B
O

C
M

-2
01

81
10

6-
21

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

DENOMINACIÓN DE LA VÍA PARES IMPARES 
Mangirón, Camino de Todos Todos 
M-126 (Mangirón), Carretera Todos Todos 
Marqués de Santillana, Calle del Todos Todos 
Mártires, Calle de los Todos Todos 
Matadero, Calle del Todos Todos 
Miralrío, Calle Todos Todos 
Nueva, Calle Todos Todos 
Olivos, Calle de los Todos Todos 
Palomas, Calle de las Todos Todos 
Picasso, Plaza de Todos Todos 
Pilar Primo de Rivera, Calle de Todos Todos 
Playa, Calle de la Todos Todos 
Playa, Travesía de la Todos Todos 
Presa de Riosequillo, Plaza de la Todos Todos 
Progreso, Plaza del Todos Todos 
Puente Nuevo, Calle del Todos Todos 
Real, Calle Todos Todos 
Reculaje, Calle del Todos Todos 
Rio Lozoya, Paseo del Todos Todos 
Rio Lozoya, Travesía del Todos Todos 
Rodeo Grande, Ds Todos Todos 
San Juan, Plaza de Todos Todos 
San Lázaro, Calle de Todos Todos 
San Miguel, Calle de Todos Todos 
San Miguel, Plaza Todos Todos 
San Salvador, Calle de Todos Todos 
Soledad, Calle de la Todos Todos 
Soledad, Travesía de la Todos Todos 
Somosierra, Calle Todos Todos 
Tahona, Calle de la Todos Todos 
Villa, Calle de la Todos Todos 
Villa, Travesía de la Todos Todos 
Caídos, Plaza de los Todos Todos 
Castillejos, Plaza de los Todos Todos 
Castillo, Plaza del Todos Todos 
Cortijos, Calle de los Todos Todos 
Cotos, Calle de los Todos Todos 
Dehesa, Calle de la Todos Todos 
Molino, Calle del Todos Todos 
Navacerrada, Calle Todos Todos 
Pinilla, Calle Todos Todos 
Rancho, Calle del Todos Todos 
Miramontes, Calle Todos Todos 
Almendro, Calle del Todos Todos 
Duque de Osuna, Calle del Todos Todos 
Peñalara, Calle Todos Todos 
N-I (Madrid-Burgos), Carretera Todos Todos 
Concepción Vera, Calle de Todos Todos 
M-634 (Villavieja), Carretera Todos Todos 
Tejera, Travesía de la Todos Todos 
Doce de Octubre, Calle Todos Todos 
Constitución, Calle de la Todos Todos 
Mártires, Travesía de los Todos Todos 
Gariñas, Camino de las Todos Todos 
Cañada Arroyo de Velayos - Ds Todos Todos 
Particular, Calle Todos Todos 
Ciriñuela, Calle de La Todos Todos 
Coracha, Paseo de la Todos Todos 
Carreterilla, Calle de la Todos Todos 
Doctor Jiménez Díaz, Calle del Todos Todos 
Barbacana, Calle Todos Todos 
Frontón, Calle del Todos Todos 
Peñalta, Calle Todos Todos 
Piloncillo, Calle del Todos Todos 
Pasaje, Calle del Todos Todos 
Hospitalillo, Calle del Todos Todos 
Arias, Travesía de Todos Todos 
Somosierra, Travesía Todos Todos 
Manzanares El Real, Calle Todos Todos 
Santillana Del Mar, Calle Todos Todos 
Torrelavega, Calle Todos Todos 
Campillos, Los - Ds Todos Todos 
Casa de la Cañada - Ds Todos Todos 
Casa de las Cerradas - Ds Todos Todos 
Chorrillo - Ds Todos Todos 
Fuente de Arriba - Ds Todos Todos 
Fuente Piojo -Ds Todos Todos 
Huerta Soto - Ds Todos Todos 
Portachuelo, El - Ds Todos Todos 
Prado Jazmín - Ds Todos Todos 
Presa Puentes Viejas -Ds Todos Todos 
Presa Riosequillo - Ds Todos Todos 
Rio Sequillo - Ds Todos Todos 



MARTES 6 DE NOVIEMBRE DE 2018Pág. 84 B.O.C.M. Núm. 265

B
O

C
M

-2
01

81
10

6-
21

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

CABANILLAS DE LA SIERRA 
 

DENOMINACIÓN DE LA VÍA PARES IMPARES 
Aliso, Calle Del Todos Todos 
Antigua N-I, Carretera Todos Todos 
Arrieros, Avenida de los  Todos Todos 
Bustarviejo, Carretera Todos Todos 
Cantamora, Calle de la Todos Todos 
Cantueso, Calle del  Todos Todos 
Cañada de la Poza Todos Todos 
Cerrillo, Calle Todos Todos 
Cigüeña, Calle Todos Todos 
Ciudad Real, Calle Todos Todos 
Correos, Calle Todos Todos 
Cuadras, Camino de las Todos Todos 
Cuenca, Calle Todos Todos 
Cuesta, Calle la Todos Todos 
Cuevas, Calle de las  Todos Todos 
Egido, Calle Todos Todos 
Encina, Calle de la  Todos Todos 
Enebro, Calle de  Todos Todos 
Eras, Calle de las  Todos Todos 
Eras, Callejón de las  Todos Todos 
Eras, Travesía de las Todos Todos 
Escuelas, Calle de las Todos Todos 
Fresno, Calle del  Todos Todos 
Guadalajara, Calle Todos Todos 
Hospital, Calle del  Todos Todos 
Iglesia, Calle de la  Todos Todos 
Iglesia, Plaza de la  Todos Todos 
Jara, Calle la  Todos Todos 
Madrid, Calle Todos Todos 
Madroño, Calle del  Todos Todos 
Matorral, Calle Todos Todos 
Monte, Camino del  Todos Todos 
Mozos, Calle los Todos Todos 
Nueva, Calle Todos Todos 
Olivo, Calle Todos Todos 
Pedregal, Calle Todos Todos 
Perdiz, Calle Todos Todos 
Pontezuela, Calle Todos Todos 
Pinos, Calle los Todos Todos 
Prosperidad, Avenida Todos Todos 
Real, Calle Todos Todos 
Redueña, Camino de  Todos Todos 
Romero, Calle del  Todos Todos 
San Hermenegildo, Calle Todos Todos 
Santo Domingo, Camino de Todos Todos 
Sauce, Camino del Todos Todos 
Segovia, Calle Todos Todos 
Soria, Calle Todos Todos 
Tejera, Calle la Todos Todos 
Toledo, Calle Todos Todos 
Tomillar, Calle Todos Todos 
Torrelaguna, Carretera de Todos Todos 
Tortola, Calle Todos Todos 
Urbanización Los Lagunazos Todos Todos 
Valcornera, Camino de  Todos Todos 
Valdemanco, Carretera de  Todos  Todos 
Viña, Plaza de la Todos Todos 
Zaragata, Calle Todos Todos 

 
 

CANENCIA 
 

DENOMINACIÓN DE LA VÍA PARES IMPARES 
Real, Calle Todos  Todos  
Pablo Gasco, Calle Todos  Todos  
Barrera, Calle Todos  Todos  
Reajillos, Calle  Todos  Todos  
Capellania, Calle  Todos  Todos  
El Potro, Calle  Todos  Todos  
La Fuente, Calle Todos  Todos  
Carlos Merino, Calle  Todos  Todos  
Moronal, Calle Todos  Todos  
Constitución, Plaza Todos  Todos  
Los Toriles, Calle  Todos  Todos  
Cantarranas, Calle Todos  Todos  
Cubillo, Calle Todos  Todos  
La Peña, Calle  Todos  Todos  
Vaquerizo, Calle Todos  Todos  
Santo Domingo, Calle  Todos  Todos  
Muñiz Toca, Calle  Todos  Todos  
La Cruz, Calle Todos  Todos  
Matadero, Calle Todos  Todos  



MARTES 6 DE NOVIEMBRE DE 2018B.O.C.M. Núm. 265 Pág. 85

B
O

C
M

-2
01

81
10

6-
21

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

DENOMINACIÓN DE LA VÍA PARES IMPARES 
Ermita Santo Cristo, Calle Todos  Todos  
La Graniza, Calle Todos  Todos  

 
 

GASCONES 
 

DENOMINACIÓN DE LA VÍA PARES IMPARES 
Angel, Plaza  2 al 14 1 al 11 
Arcones, Camino 2 al 34 1 al 35 
Braojos, Camino 2 al 18 1 al 19 
Buitrago (Las Viñas), Camino 2 al 50 1 al 49 
Cantarranas, Calle 2 al 22 1 al 29 
Carlos Ruiz, Calle 2 al 16 1 al 19 
Carretera, Calle 2 al 16 1 al 13 
Constitución, Plaza De La 2 al 14 1 al 15 
Despensa, Calle 2 al 8 1 al 5 
Huerto Pozancos, Calle 2 al 10 1 al 13 
Iglesia, Plaza 2 al 8 1 al 7 
Mayor, Plaza 2 al 8 1 al 7 
Mediodía, Calle 2 al 10 1 al 11 
Melgares, Calle 2 al 12 1 al 13 
Pradillo, Calle 2 al 26 1 al 13 
Prado Cerrado, Urbanización 2 al 20 1 al 19 
Real, Calle 2 al 26 1 al 23 
Socorrales, Calle 2 al 28 1 al 11 
Venta Mea y Calcetas, Lugar 2 al 28 1 al 33 
Vistillas, Calle 2 al 6 1 al 13 
Redondo de Arriba, Urbanización Todos Todos 
Redondo De Abajo, Urbanización Todos Todos 
Las Viñas, Lugar Todos Todos 

 
 

HORCAJO DE LA SIERRA – AOSLOS 
 

DENOMINACIÓN DE LA VÍA PARES IMPARES 
Cantarranas, Calle de las Todos Todos 
Cantarranas, Travesía de las Todos Todos 
Cañada (Aoslos), Calle Todos Todos 
Carretera, Calle de la  Todos Todos 
Carretera, Travesía de la Todos Todos 
Castillejos, Calle Todos Todos 
Cerca de las Eras (Aoslos), Paraje Todos Todos 
Corral de la Fragua , Calle del Todos Todos 
Corrales, Calle de los  Todos Todos 
El Molino, Paraje  Todos Todos 
Fuente, Calle de la Todos Todos 
Gato, Calle Todos Todos 
Gato, Plaza del Todos Todos 
Horcajo de la Sierra-Aoslos, Carretera de Todos Todos 
Juan Serrano, Calle Todos Todos 
Lomo (Aoslos), Paraje  Todos Todos 
Madarcos, Calle de los Todos Todos 
Madarcos, Travesía de los  Todos Todos 
Mayor, Calle Todos Todos 
Mayor, Travesía Todos Todos 
Mediodia, Calle del Todos Todos 
Nacional I (Madrid-Irún), Carrretera Todos Todos 
Particular (Aoslos), Calle Todos Todos 
Pedro Uceda, Plaza Todos Todos 
Peñaparda, Camino Todos Todos 
Plazuela (Aoslos), Plaza de la Todos Todos 
Plazuela, Calle de la  Todos Todos 
Plazuela, Travesía de la Todos Todos 
Postigo, Calle Todos Todos 
Real, Calle del Todos Todos 
Rincón, Calle del Todos Todos 
Rincón, Travesía del Todos Todos 
Tejera (Horcajo de la Sierra), Paraje de  Todos Todos 
Vega, Extrarradio de la Todos Todos 
Venta de Mea (Horcajo de la Sierra), Paraje de la Todos Todos 
Vuelta de Los Perros, Calle Todos Todos 

 
 

NAVALAFUENTE 
 

DENOMINACIÓN DE LA VÍA PARES IMPARES 
Abeto, Calle Todos Todos 
Agua, Calle del  Todos Todos 
Ancha, Travesía Todos Todos 
Ancha, Calle Todos Todos 
Antonio Raya, Calle Todos Todos 
Arreturas, Travesía Todos Todos 
Arreturas, Calle Todos Todos 
Cabanillas, Camino de Todos Todos 



MARTES 6 DE NOVIEMBRE DE 2018Pág. 86 B.O.C.M. Núm. 265

B
O

C
M

-2
01

81
10

6-
21

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

DENOMINACIÓN DE LA VÍA PARES IMPARES 
Cabanillas a Bustarviejo, Carretera de Todos Todos 
Cabaña, Calle de la Todos Todos 
Callejilla, Calle Todos Todos 
Cancho, Calle Todos Todos 
Cantueso, Calle Todos Todos 
Cañada del Vedado, Calle Todos Todos 
Cerca, Camino Todos Todos 
Chaparral, Avenida del  Todos Todos 
Cirate, Calle Todos Todos 
Camino del Remosquil, Camino Todos Todos 
Corcho, Calle del Todos Todos 
Corralillo, Travesía Todos Todos 
Corralillo, Calle del  Todos Todos 
Corralon, Calle del  Todos Todos 
Corta, Calle Todos Todos 
Cuatro Caminos, Calle Todos Todos 
Cuesta, Calle Todos Todos 
Encina, Calle Todos Todos 
Enebro, Calle Todos Todos 
Eras de Abajo, Calle Todos Todos 
Eras de Arriba, Calle Todos Todos 
Estrecha, Calle Todos Todos 
Fragua, Travesía de la Todos Todos 
Fragua, Calle Todos Todos 
Garguera, Avenida Todos Todos 
Guadalix, Carretera de Todos Todos 
Haya, Calle Todos Todos 
Iglesia, Calle Todos Todos 
Jaral, Calle Todos Todos 
Lago Chico, Calle Todos Todos 
Lago Grande, Calle Todos Todos 
Linares, Calle los Todos Todos 
Lobo, Calle Todos Todos 
Miraflores, Camino de Todos Todos 
Moral, Travesía del  Todos Todos 
Moral, Calle del  Todos Todos 
Navalafuente a Cabanillas, Carretera de  Todos Todos 
Olivo, Travesía del  Todos Todos 
Olivo, Calle Todos Todos 
Pasaderas, Calle Todos Todos 
Pasajo, Calle Todos Todos 
Peral, Travesía del  Todos Todos 
Peral, Avenida del  Todos Todos 
Peña Alta, Calle Todos Todos 
Peña Grande, Calle Todos Todos 
Peña Sombrero, Calle Todos Todos 
Piedras Bajas, Calle Todos Todos 
Praderas, Avenida de las  Todos Todos 
Prados de Badajoz, Calle Todos Todos 
Real, Calle Todos Todos 
Real de Bustarviejo, Camino Todos Todos 
Riscal, Travesía del  Todos Todos 
Riscal, Calle Todos Todos 
Rivero, Travesía Todos Todos 
Rivero, Calle Todos Todos 
Roble, Calle Todos Todos 
Rodeo, Calle Todos Todos 
Romeral, Calle del Todos Todos 
San Bartolomé, Plaza de Todos Todos 
San Isidro, Travesía de Todos Todos 
San Isidro, Calle de Todos Todos 
San Roque, Calle Todos Todos 
Santa Agueda, Calle Todos Todos 
Sauce, Calle Todos Todos 
Sendero del Vedado, Calle Todos Todos 
Silva, Calle Todos Todos 
Sococar, Calle Todos Todos 
Tomillar, Calle Todos Todos 
Uva, Calle Todos Todos 
Valdemanco, Camino de Todos Todos 
Vallejo, Calle Todos Todos 
Vivarones, Calle de los Todos Todos 

 
 

PIÑUECAR-GANDULLAS 
 

DENOMINACIÓN DE LA VÍA PARES IMPARES NÚCLEO 
Barrio, Calleja 1-1   Gandullas 
Campillos, Plaza 1 - 9   Gandullas 
Cerrada, Camino 1 - 5 2 - 4 Gandullas 
Corralón, Calle 1 - 5 2 - 8 Gandullas 
Cura, Calle  1 - 17 2 - 14 Piñuecar 
Estación, Camino 0   Gandullas 



MARTES 6 DE NOVIEMBRE DE 2018B.O.C.M. Núm. 265 Pág. 87

B
O

C
M

-2
01

81
10

6-
21

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

DENOMINACIÓN DE LA VÍA PARES IMPARES NÚCLEO 
Estrella, Calle 1 - 1 2 - 12 Gandullas 
Fragua, Calle  1 - 17 2 - 18 Gandullas 
Fuente Chica, Calle 1 - 9   Gandullas 
Iglesia, Travesía 0   Gandullas 
Margaritas, Calle 1 - 7   Gandullas 
María Lobo, Calle 1 - 3 2 - 14 Gandullas 
Montejo-Buitrago, Carretera 1 - 25 2 -30 Gandullas 
Nava, Calle 1 - 3 2 - 14 Gandullas 
Navares, Calle 1 - 19 2 - 14 Gandullas 
Pajares, Calle  1 - 9 2 - 12 Gandullas 
Paz, Plaza 1 - 11 2 - 6 Gandullas 
Paz, Travesía   2 Gandullas 
Real, Calle 1 - 23 2 - 26 Gandullas 
Real, Travesía 1 - 1 2 - 4 Gandullas 
Real, Camino 1 - 27 2-26 Gandullas 
Sierra, Plaza 1 - 7 2 - 6 Gandullas 
Sol, Calle 1 - 5 2 - 16 Gandullas 
Sol, Travesía   2 - 6 Gandullas 
Villa Sanz, Calle   2 - 8 Gandullas 
Villalobos, Calle 1 - 11   Gandullas 
Zarzos, Calleja  1- 3 2 - 4 Gandullas 
Alta, Calle 1 - 1 2 - 26 Piñuécar 
Alta, Travesía 1 - 1 2 - 14 Piñuécar 
Calzada, Calle 1 - 7 2 - 8 Piñuécar 
Cantarranas, Travesía   2 Piñuécar 
Cantarranas, Calle 1 - 35 2 - 4 Piñuécar 
Capellanía, Calle 1 - 9 2 - 4 Piñuécar 
Carretera, Calle  1 - 53 2 - 30 Piñuécar 
Cementerio, Camino 1 - 11 2 - 4 Piñuécar 
Fragua, Calle    2 - 16 Piñuécar 
 Fuente Santa, Camino 1 - 1  2 - 4 Piñuécar 
Gato, Calle  1 - 5   Piñuécar 
Iglesia, Calle 1 - 1 2 - 8 Piñuécar 
Iglesia, Travesía  1 - 1 2 - 2 Piñuécar 
Lavadero, Calle     Piñuécar 
Legio, Calle 1 - 21 2 - 4 Piñuécar 
Llanos, Calle  1 - 7 2 - 12 Piñuécar 
Mayor, Plaza 1 - 3 2 - 4 Piñuécar 
Mayor, Calle  1 - 7 2 - 8 Piñuécar 
Mayor, Travesía  1 - 1 2 - 4 Piñuécar 
Piñuécar a Gandullas, Camino 0   Piñuécar 
Piñuécar a Vellidas, Carretera 0   Piñuécar 
Postigos, Calle  1 - 3   Piñuécar 
Real, Calle  1 - 17 2 - 14 Piñuécar 
San Benito, Calle 1 - 1 2 - 2 Piñuécar 
Tercio de Arriba, Lugar     Piñuécar 
Vellidas, Calle  1 - 7 2 - 2 Piñuécar 
Vellidas, Lugar  1 - 1   Piñuécar 
Acebeda, Camino 0 1 Piñuécar 
Arrenes, Camino  1 - 9 2 - 18 Gandullas 
Buitrago, Camino  1 2 - 6 Gandullas 
Cabezadas, Lugar    2 Piñuécar 
Cerca de las Cabezas, Paraje 2   Piñuécar 
Diseminado, Lugar 0   Piñuécar 
Diseminado, Lugar  0   Gandullas 
Aza de los Cuernos, Lugar 4   Gandullas 
Ladera los Villarejos, Lugar  1 4 Piñuécar 
Mediodía, Calle   4 Gandullas 
Molino, Camino 1 -27 2 - 18 y 58 Piñuécar 
Nacional I, Carretera     Piñuécar 
Prado Bajo, Camino 1 -13 2 -14  y 14 V Gandullas 
Rodeo de Vellidas, Lugar 0   Piñuécar 
Rodeo de Vellidas, Calle 0 1 Piñuécar 
Santo Domingo, Lugar  1 -5 0 - 6 Piñuécar 
Tercio de Abajo, Lugar    3 -13 Gandullas 
Venta Gamera, Lugar   0 y 4 Piñuécar 

 
 

ROBREGORDO 
 

DENOMINACIÓN DE LA VÍA PARES IMPARES 
Acebeda, Carretera de la 2 al 8 1 al 17 
Balagares, Calle 2 al 22 1 al 65 
Balagares, Camino 2,4,6   
Balagares, Senda  2,4,6,8 1,3 
Bolos, Calle de los  2 al 16 1 al 39 
Cercas, Camino de las 2  al 32  1 al 49 
Constitución, Plaza de la 1 2 
Corral, Calle 2 al 26 1 al 13 



MARTES 6 DE NOVIEMBRE DE 2018Pág. 88 B.O.C.M. Núm. 265

B
O

C
M

-2
01

81
10

6-
21

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

DENOMINACIÓN DE LA VÍA PARES IMPARES 
Cruz, Calle de la  4 1 al 9 
Eras, Calle de las 4 al 16 1 al 13 
Eras, Travesía de las 2 1 al17 
Diseminado o Escuela de vuelo Majafrades ninguno ninguno 
Estación, Travesía de las ninguno 2,4 
Hospital, Calle del ninguno ninguno 
Iglesia, Calle de la 2 al 10 1al 23 
Jardines, Calle de los ninguno 1,3,5 
Calle de Jesús, Calle de ninguno 1,3,5 
Mariandola, Calle 2 1 al 15 
Puerta del Sol, Plaza  ninguno 1 
Real, Calle del  2 a 88 1 al 71 
Reguera, Calle de la Ninguno Ninguno 
Sombra, Calle de la  2 al 4 1 al 9 

 
 

LA SERNA 
 

DENOMINACIÓN DE LA VÍA PARES IMPARES 
Carlos Ruiz, Calle  12   
Callejones, Calle 2 al 8, 12 y 14 1 
Callejuela, Calle 2 al 10   
Corral, Plaza del   7 al 9 
Corralón, Calle 4 y 12 1, 5, 9 y 11 
Delicias, Calle 10, 12, 16 y 20 1 
Huertas, Calle 6, 10, 12, 18 al 22, 

26, 30 Y 32 
5 al 9, 13 y 15 

Jardín, Calle 4   
Peligros, Calle  4 al 12 3 al 7, 11, 15, 17 y 21 
Sol, Puerta del   3 Y 5 

 
 

SOMOSIERRA 
 

DENOMINACIÓN DE LA VÍA PARES IMPARES 
Rabanal, Calle Todos Todos 
Travesia Rabanal, Travesía Todos Todos 
Calle Real, Calle Todos Todos 
Calle Fuente, Calle Todos Todos 
Camino La Fuente, Camino la Todos Todos 
Camino Lavadero, Camino Todos Todos 
Camino La Plaza, Camino la Todos Todos 
Camino Arroyo Pozas, Camino Todos Todos 
Plaza Constitución, Plaza Todos Todos 
Cañada Real Todos Todos 
Aviación, Carretera de Todos Todos 
Regera, Camino Todos Todos 
Nuestra Señora de Loreto Todos Todos 
Irún, Carretera de Todos Todos 
Gamonal, Camino Todos Todos 
Iglesia, Camino de la Todos Todos 
Eras, Calle de las Todos Todos 

 
 

VALDEMANCO 
 

DENOMINACIÓN DE LA VÍA PARES IMPARES 
 Arriba, Plaza de Todos Todos 
 Arroyito, Calle del Todos Todos 
 Arroyito, Travesía del Todos Todos 
 Baile, Calle del Todos Todos 
 Baja, Calle Todos Todos 
 Barrancón, Calle del Todos Todos 
 Bella Vista, Calle Todos Todos 
 Botero, Calle Todos Todos 
 Bustarviejo a Valdemanco, Camino Todos Todos 
 Calvario, Calle del Todos Todos 
 Callejuela, Calle Todos Todos 
 Cantos, Calle de los Todos Todos 
 Caño, Calle del Todos Todos 
 Casar, Calle el Todos Todos 
 Cerrillo, Calle del Todos Todos 
 Comandante Navarro, Calle Todos Todos 
 Corral del Concejo, Calle del Todos Todos 
 Cuesta, Calle la Todos Todos 
 Chaparrito, Calle del Todos Todos 
 Chorreras, Calle Todos Todos 
 Desvío, Avenida del Todos Todos 
 Linarejo, Calle el Todos Todos 
 Enclave, Calle el Todos Todos 
 Eras, Calle de las Todos Todos 
 Eras, Plaza de las Todos Todos 
 Escalera, Calle de la Todos Todos 
 Estrecha, Calle Todos Todos 



MARTES 6 DE NOVIEMBRE DE 2018B.O.C.M. Núm. 265 Pág. 89

B
O

C
M

-2
01

81
10

6-
21

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

DENOMINACIÓN DE LA VÍA PARES IMPARES 
 Fuentecilla, Calle de la Todos Todos 
 Hoya, Calle la Todos Todos 
 Huerto de la Virgen, Calle del Todos Todos 
 Iglesia, Calle de la Todos Todos 
 Inmaculada Concepción, Urbanización Todos Todos 
 Llano, Calle del Todos Todos 
 M-610 (Bustarviejo), Carretera Todos Todos 
 M-610 (La Cabrera), Carretera Todos Todos 
 M-633 (A-I a Valdemanco), Carretera Todos Todos 
 Malezas, Calle de las Todos Todos 
 Matallera, Ronda de Todos Todos 
 Mayor, Calle Todos Todos 
 Medio Celemín, Calle Todos Todos 
 Medio Celemín, Travesía del Todos Todos 
 Menor, Calle Todos Todos 
 Mondalindo, Calle del Todos Todos 
 Navaluenga, Camino de Todos Todos 
 Nuestra Señora del Carmen, Plaza de Todos Todos 
 Pedrizas, Camino de las Todos Todos 
 Peña de la Cabra, Calle de la Todos Todos 
 Peña de la Posadilla, Calle de la Todos Todos 
 Peña del Cerro, Calle de la Todos Todos 
 Peña del Gato, Calle de la Todos Todos 
 Peña del Hierro, Calle de la Todos Todos 
 Peña del Lomo Gordo, Calle de la Todos Todos 
 Peña del Tejo, Calle de la Todos Todos 
 Peña del Viso, Calle de la Todos Todos 
 Pilatas, Calle de las Todos Todos 
 Placetuela, Calle de la Todos Todos 
 Pocita, Calle la Todos Todos 
 Posadilla, Calle Todos Todos 
 Potro, Plaza del Todos Todos 
 Pozas, Calle de las Todos Todos 
 Real, Calle Todos Todos 
 Reconquillo, Camino del Todos Todos 
 Romero, Calle del Todos Todos 
 San Roque, Calle Todos Todos 
 San Roquillo, Calle Todos Todos 
 Tocairo, Calle Todos Todos 

 
 

VILLAVIEJA DEL LOZOYA 
 

DENOMINACIÓN DE LA VÍA PARES IMPARES 
Acebo, Plaza del 002 al 042 001 al 015 
Arco, Calle del  002 al 010 001 al 007 
Barco, Calle del  002 al 026 001 al 029 
Barco, Travesía del  002 al 004 001 al 005 
Brezo, Rincón del  002 al 012 001 al 011 
Cabezas, Lugar     
Cantueso, Calle 002 al 008 001 al 013 
Cañada, Lugar 010 al 028 001 al 087 
Carmen, Calle del 002 al 012 001 al 017 
Carrascal, Calle (Los Llanos) 002 al 016 001 al 009 

Chaparritas, Calle     
Chorrillo, Calle (Los Llanos)  002 al 014 001 al 021 
Cuestas, Calle de las 002 al 028 001 al 011 
Doctor Victor e Isaias SA, Calle 002 al 006 001 al 011 
Encina, Plaza de la 002 al 006 001 al 005 
Espino, Calle del 002 al 006 001 al 009 
Fragua, Calle de la  002 al 010 001 al 007 
Fresno, Calle del 002 al 016 001 al 005 
Gallegos, Calle de (Los Llanos)  002 al 056 001 al 043 
Huertecillas, Camino de las 002 al 004  001 al 005 
Iglesia, Plaza de la 002 al 008 001 al 007 
Iglesia, Calle de la 002 al 004 001 al 023 
Iglesia, Pasaje de la 002 al 006 001 al 005 
Jara, Calle la (Las Cabezas)  002 al 046 001 al 047 
Manzanilla, Calle de la 002 al 010 001 al 013 
Mayor, Plaza 002 al 010 001 al 009 
Nieves, Calle de las (Los Llanos)  002 al 048 001 al 037 
Nieves, Travesía de las (Los Llanos)  002 al 004 001 al 005 
Norte, Calle del 002 al 036 001 al 033 
Olmo, Calle del 002 al 008 001 al 011 
Pez, Calle del 002 al 048 045 al 049 
Pino, Calle del  002 al 062 001 al 055 
Poblatillas (Los Llanos), Calle 002 al 032 001 al 023 
Real, Calle 002 al 028 001 al 039 
Real, Travesía 002 al 006 001 al 003 
Rebollar (Los Llanos), Calle de 002 al 026 001 al 049 
Reguera, Calle de la 002 al 028 001 al 029 



MARTES 6 DE NOVIEMBRE DE 2018Pág. 90 B.O.C.M. Núm. 265

B
O

C
M

-2
01

81
10

6-
21

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

DENOMINACIÓN DE LA VÍA PARES IMPARES 
Retama, Plaza de la 002 al 012 001 al 011  
Rio Robles (Las Cabezas), Calle 002 al 010 001 al 005 
Roble, Calle del  002 al 012 001 al 009 
Romero (Las Cabezas), Calle el 002 al 018 001 al 013 
Salguera, Calle de la   002 al 006 001 al 015 
Salguera, Callejón de la 002 al 012 001 al 001 
Saliente, Calle del  002 al 028 001 al 017 
Saliente, Cuesta del 002 Al 016 001 al 007 
San Martin (Las Cabezas), Avenida 002 al 024 001 al 057 
Sierra, Carretera de la 002 al 042 001 al 053 
Sol, Calle del 002 al 016 001 al 011 
Sol, Plaza del 002 al 010 001 al 011 
Solanilla, Lugar la 002 al 022  001 al 021 
Talanqueras (Los Llanos), Camino 002 al 006   
Tercio de la Laguna, Urbanización el  012 al 072 001 al 055 
Tomillo, Calle 002 al 010 001 al 013 

Artículo 3

Publicación

La presente Orden se publicará en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID y producirá efectos al día siguiente de su publicación.

Madrid, a 17 de octubre de 2018.

La Consejera de Transportes, Vivienda e Infraestructuras,
ROSALÍA GONZALO LÓPEZ

(03/34.212/18)


		2018-11-06T10:49:07+0100




